
Dodatek č. 5 ke smlouvě 
č. 047/96

o technických podmínkách styku drah na vlečce „Vlečka Amylon Havlíčkův
Brod"

1. Firma:

Sídlo:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Dále jen objednatel

Amylon, a.s.
právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové, sp. zn. B 1012 
Havlíčkův Brod, Švermova 117, PSČ 580 01 
Ing. Vladimírem Zemanem, statutárním ředitelem 
60108771 
CZ 60108771
........................................... 
.........................

a

2. Firma:

Sídlo:
Zastoupená: 
Organizační jednotka:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Dále jen zhotovitel

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl A., vložka 48384 
Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
Ing. Liborem Tkáčem, ředitelem Oblastního ředitelství Brno 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace,
Oblastní ředitelství Brno
Brno, Kounicova 26, PSČ 611 43
70994234
CZ 70994234
.................................
........................

Část I.
Úvodní ustanovení 1

1) Z důvodu změny rozsahu prací Správy sdělovací a zabezpečovací techniky (SSZT) 
Jihlava se smluvní strany dohodly na změně čl. IV přílohy č. 2 - Dohoda o technické 
údržbě sdělovacího a zabezpečovacího zařízení,, která je součástí Dodatku č. 3 ke 
smlouvě o technických podmínkách styku drah č. 047/96 na vlečce „Vlečka Amylon 
Havlíčkův Brod".



ČI. IV přílohy č. 2 Dodatku č. 3 se mění následujícím způsobem:

Soupis zařízení a údržbové náročnosti zabezpečovacího a sdělovacího zařízení 
na vlečce AMYLON,a.s. v ŽST Havlíčkův brod

Zabezpečovací a sdělovací zařízení na styku drah :
Přejezdové zabezpečovací zařízení (PZS) v km 1,032 trati H.Brod-Humpolec 1ks
Zámek výměnový kontrolní 1ks
Zámek odtlačný jednoduchý 1ks
Výkolejka bez návěstního tělesa 1ks
Zámek výkolejkový kontrolní 1ks
Zámek elektromagnetický vnitřní 1ks
Kolejnicový spínač WSSB 1ks
Telefonní objekt venkovní AŽD 68 1ks

Položka T300 Název položky Množství Měr. jednotka
Udržovací
jednotky

011221 Reléová skříň ŠM s výstrojí .. ks .......
V

011471 Kabelový závěr nespecifikovaný .. ks .......
f1

015111 Uzemnění pro zařízení SZT .. ks .......

091111 Výkolejka bez návěstního tělesa (bez ovládacího a kontrolního zařízení) .. ks .......

131121 Zámewk výměnový jednoduchý odtlačný .. ks .......

131211 Zámek výměnový kontrolní .. ks .......

132121 Zámek výkolejkový kontrolní .. ks .......

134221 Zámek elektromagnetický vnitřní s jedním zámkem .. ks .......

152111 PZS SSSR bez závor .. ks .......

156111 Závislost PZS na ostatní zabezpečovací zařízení .. ks .......

156211 Úprava proti krátkodobé ztrátě šuntu .. ks .......

156361 Měření doby anulace u elektromechanických časových jednotek .. ks .......

156411 Kontrola základního a sníženého kmitočtu (reléový kmitač) .. ks .......

201521 Kolejový spínač ks .......
*

231121 Měření izolačního odporunapájecích soustav navzájem a proti zemi .... ks .......

281311 Výstražník AŽD 71 .. ks .........
r

290111 Měřeni napětí baterie .. ks .......
r

291111 Akumulátorová baterie alkalická o kapacitě do 60 Ah včetně, s kovovým obalem .. 10 článků .........

291121 Akumulátorová baterie alkalická o kapacitě nad 60 Ah, s kovovým obalem ..... 10 článků .......

301211 Dobíječ jednofazový s ruční regulací .. ks .......

331711 Svorkovnice SV12 (SV6) nebo silová ..... 10 ks ......

331721 Pojistka ..... 10 ks .......

461211 Západková zkouška na výhybce opatřené výměnovým zámkem pro n=<60km/h .. ks .......

690321 Telefonní objekt AŽD 68 .. ks .......

Prohlídky dle vyhl. č. 177/1995 Sb. .. hod .......

Celkem ...........

Rozsah prohlídek, údržby a měření zařízení a časová náročnost je stanovena dle předpisu SŽDC T300

Celkem za údržbu sdělovacího a zabezpečovacího zařízení: 41 604,00 Kč + DPH

Strana 2 ze 3



Část II.
Závěrečná ustanovení

1) Tento dodatek č. 5 tvoří nedílnou součástí smlouvy č. 047/96 z 29.7.1996. Ostatní 
ujednání původní smlouvy a dodatků č. 1-4 neuvedená v tomto dodatku se nemění.

2) Tento dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední 
smluvní strany.

3) Tento dodatek č. 5 obsahuje tři strany textu a je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nich 
každá smluvní strana obdrží 1 stejnopis.

4) Smluvní strany prohlašují, že se dohodly na celém obsahu dodatku, a že tento 
dodatek uzavírají ze svobodné vůle prosti jakéhokoliv nátlaku a jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek.

V Brně dne: 6.5.2019 V Havlíčkově Brodě dne: V 2© ' - ' J

Správa železniční dopravní cesty,
státní organizace 

Oblastní ředitelství Brno 
Kounicova 26, 611 43 Brno 

IČ- 70994234, DIČ: CZ70994234 
(88)

Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace

Amylon, a.s.

Ing. Libor Tkáč
ředitel Oblastního ředitelství Brno

Ing. Vladimír Zeman 
statutární ředitel

Strana 3 zc 3



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 401496

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4d663451-410b-48d7-9a2a-59083d43af63

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika MÁCKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.09.2019 08:37:01


		2019-09-13T06:37:03+0000




